平成 19年５月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

 ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員  藤  田  哲  也

(コード番号：8965)

投資信託委託業者名

ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   藤 田 哲 也

問 合 せ 先

取締役兼ファイナンス本部長 岩 崎 和 行

 TEL. 03-6229-3860(代表)

第３期資産運用報告の一部訂正に関するお知らせ

  第３期（平成 18 年３月 1 日～平成 18 年８月 31 日）資産運用報告の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします（訂正部分は下線にて表示しています。）。

記

38 ページ 「資産運用の概況 １．営業成績及び財産の状況の推移」

（訂正前）

期   第 1 期 第 2 期 第 3 期

決算年月
単位 平成 17 年 8 月 平成 18 年 2 月 平成 18 年 8 月

（中略）

ﾃﾞｯﾄ･ｻｰﾋﾞｽ･ｶﾊﾞﾚｯｼﾞ･ﾚｼｵ  （注 2） 倍 9.3  12.7 10.5

 （後略）

（訂正後）

期   第 1 期 第 2 期 第 3 期

決算年月
単位 平成 17 年 8 月 平成 18 年 2 月 平成 18 年 8 月

（中略）
ﾃﾞｯﾄ･ｻｰﾋﾞｽ･ｶﾊﾞﾚｯｼﾞ･ﾚｼｵ  （注 2） 倍 9.3  12.7 7.4

 （後略）

以上